omnibus Apostolicaj Sedis jure, auctoritate, reve-

rentia, et honore, nos tibi delictum tuum humili-

ter confitenli de speciali gralia indulgemus, ut

hujusinodi juramentum nullum tibi possit prseju-

diciuin genercare, dummodo [^rfficeptum, quod salu-

briter tibi fecimus ad salvandum jus, reverentiam,

auctorilatem, et bonorem Apostolica^ Sedis, contra

cujus statuta ea qua; stint jurata redundant, flde-

liter exequaris, etc. Datum Ferentini ». Hcictenus

Innocentius ', cujus Ejiistola in Actis ipsius etiam

continetur, additurque dal. Ferenlini, ubi pariter

XI kal. Julii anno nono (boc scilicet) alia; ejusdem

argumenli Innocentii Iitteiae scriptae ileguntur ^

ad Petrum tit, Sancli-Marcelli, et Denedictum tit,

Sanctaj Suzannae presbyteros cardinales, quibus

praecipit patriarcham moneant, ac pro viribus in-

ducant beneflcia Ecclesiastica religiosis, honeslis

ac litteratis viris cujusvis nationis in Constantino-

politanffi urbis Ecclesiis, maximeque in Sanctae-

SophiiE templo deterat,

3. Qui autem tumultus pcatriarcha Constanti-

nopolim accedente a Francis concitatus, utque

tandein [ler Apostolica? Sedis legatum compressus

fuerit, Acta enarrant. Et quidem patriarcha ante-

quam urbem ingrederetur, litteras ad clerum et

populum dedit, quibus adveutus sui faclos certio-

res, offlcii commonuit, ut ad ipsum debito honore

exci|)iendum se accingerent : sed Franci clerici

ipsum excipere, nioremve ei gerere respuerunt, et

objecere i|jsius promotionein mendacio abAposto-

lica Sede surre|)tam, el ad i|)sam coram cardinali

legato unanimi consensu provocarunt
; quoruni

ap[)ellationem admittendam censuit legcatus, nec

ipsos ad obsequium [)atiiarcha;deferendumadegit.

At patriarcha in i[)sos, ut contumaces anatheniatis

sententiam distrinxit, quain illi servare contem-

pserunt, qua; discordia tamdiu tenuit, donec Re-

nedictus Utuli S. Suzanna; [iresbyter cardmalis,

' luuoc. 1. IX lip. cx\x. — - Kp. c.
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legatus a latere, in imperio Constantinopolitano

constitutus Byzantium appulit, suaque aucloritate

discordiam extinxit , ac nonnullas patriarcliam

inter et Francos conventiones confecit, quarum ea

princeps extitit, ut ex omnibus terris, quoi armo-

rum vi ab hoste compararentur, decima quinla pars

Constanlinopolitanae Ecclesise attribueretur ' : « In

nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

ChrisliannoDomini millesimo ducentesimo sexto,

mense Martii, Indictione nona, Constantinopoli.